
评标报告

项目名称：广州市净水有限公司 2023-2024 年一水柠檬酸采购项

目

交易编号：GZDZ623DL1002166

采购方式：公开招标

采购人：广州市净水有限公司

采购交易机构：广东建瀚工程管理有限公司

2023 年 4 月 4 日



广东建瀚工程管理有限公司受广州市净水有限公司（以下简称“采购

人”）委托，就广州市净水有限公司 2023-2024年一水柠檬酸采购项目（项

目编号：GZDZ623DL1002166）进行公开招标。现将有关事项汇报如下：

一、项目基本情况

（一）广东建瀚工程管理有限公司于 2023年 3月 15日在中国招标投

标公共服务平台、阳光采购服务平台、广州国企阳光信息发布平台上、广

州市净水有限公司网站登载了本项目的招标公告。

投标文件递交时间截止于 2023年 4月 4日 9时 30分（北京时间），

至投标截止时间整，共收到 7家投标人的投标文件，分别为：

序号 单位名称

1 广州瑞达泰丰化工有限公司

2 广州宇芝洁化工有限公司

3 西陇科学股份有限公司

4 广州恒竤食品科技有限公司

5 广州市鑫镁化工有限公司

6 广州广柠化工有限公司

7 广州圣亚科技有限公司

（二）广东建瀚工程管理有限公司于 2023年 4月 4日 9时 30分（北

京时间），在广州交易所集团有限公司进行了开标，并公布了参加各投标

人的开标情况，详见《项目开标一览表》。

二、评标委员会组成

评标过程由依法组建的评标委员会完成，评标委员会由 5人组成，其中



5人从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，分别为：

序号 专家名称

1

2

3

4

5

经评标委员会成员投票推 为评标委员会组长。

三、评标程序及情况

（一）评标程序

1．投标文件初审。评标委员会按招标文件规定的评审办法对各投标文

件进行初审；

2．价格评审。评标委员会对通过初审的投标人进行价格评审；

3．推荐中标候选人。评标委员会按招标文件规定的推荐办法向采购人

推荐中标候选人。

（二）评标情况

1.投标文件初审

本项目于 2023年 4月 4日 10时在广州交易所集团有限公司第三评标

室进行评标。评标委员会对各投标文件进行初审，初审包括形式评审、资

格性审查和符合性审查。经审查，3家投标人通过审查，有 4家投标人不通

过审查。



单位名称 废标原因

广州瑞达泰丰化工有限公司 未按 3.7.3（1)规定签名；未提供营

业执照。

广州恒竤食品科技有限公司 未提供第三方产品检测报告。

广州市鑫镁化工有限公司 未提供第三方产品检测报告。

广州圣亚科技有限公司 未提供第三方产品检测报告。

2.价格评审

评标委员会对有效投标人的详细报价进行价格核准，经审查，无价格

修正的情形；

四、评标结果

评标委员会按招标文件规定，按价格由低到高的顺序推荐中标候选人。

评标结果和中标候选排序如下：

单位名称 投标报价(元) 排名

广州广柠化工有限公司 3726000.00 1

广州宇芝洁化工有限公司 3825954.00 2

西陇科学股份有限公司 3888000.00 3

 日期：2023年 4月 4日

javascript:;

